CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 967/2.017.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da
Secretaria competente, para que viabilize reparos e melhorias de iluminação pública na principal
rua de acesso ao bairro Jardim Virgínia.

Justificativa:

                                      Moradores reclamam da falta de iluminação, pois para eles a rua é uma da
principal travessia do bairro, principalmente para os estudantes e pedestres em geral.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 01 de novembro de 2017.

Sandra Kennedy Viana

Vereadora

PROTOCOLO N° 1830/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/